



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2019.09.06.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	00001	2,20	CLASSIFICADA
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	3,95	CLASSIFICADA
	00006	4,64	CLASSIFICADA
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	4,36	CLASSIFICADA
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	00001	2,25	CLASSIFICADA
	00002	3,80	CLASSIFICADA
	00003	3,54	CLASSIFICADA
	00004	3,72	CLASSIFICADA
	00005	4,01	CLASSIFICADA
	00006	4,72	CLASSIFICADA
	00007	6,63	CLASSIFICADA
	00008	0,80	CLASSIFICADA
	00009	2,46	CLASSIFICADA
	00010	3,35	CLASSIFICADA
	00011	2,29	CLASSIFICADA
	00012	1,27	CLASSIFICADA
	00013	3,84	CLASSIFICADA
	00014	3,11	CLASSIFICADA
	00015	4,41	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2019.09.06.01

Pag.: 2

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00016	4,55	CLASSIFICADA
	00017	14,13	CLASSIFICADA
	00018	2,80	CLASSIFICADA
	00019	3,40	CLASSIFICADA
	00020	5,34	CLASSIFICADA
	00021	10,73	CLASSIFICADA
	00022	11,63	CLASSIFICADA
	00023	4,65	CLASSIFICADA
	00024	4,65	CLASSIFICADA
	00025	4,65	CLASSIFICADA
	00026	0,53	CLASSIFICADA
	00027	9,20	CLASSIFICADA
	00028	2,48	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2019.09.06.01

Pag.: 3

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
00001	BC-07-024076	AÇÚCAR CRISTAL -					350,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	2,200	0,000	0,000	2,200	770,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	2,250	0,000	0,000	2,250	787,50	
00002	BC-07-024085	ALHO - PACOTE COM 200G					130,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,800	0,000	0,000	3,800	494,00	
00003	BC-07-024068	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA					600,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,540	0,000	0,000	3,540	2.124,00	
00004	BC-07-015964	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G					600,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,720	0,000	0,000	3,720	2.232,00	
00005	BC-07-027110	Biscoito Tipo Cream Cracker .					700,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	3,950	0,000	0,000	3,950	2.765,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,010	0,000	0,000	4,010	2.807,00	
00006	BC-07-024088	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G					600,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	4,640	0,000	0,000	4,640	2.784,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,720	0,000	0,000	4,720	2.832,00	
00007	BC-07-024074	CEBOLA BRANCA -					200,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	6,630	0,000	0,000	6,630	1.326,00	
00008	BC-07-024073	COLORAU - PACOTE COM 100G					300,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	0,800	0,000	0,000	0,800	240,00	
00009	BC-07-015584	CREME DE LEITE 200G					300,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	2,460	0,000	0,000	2,460	738,00	
00010	BC-07-028299	EXTRATO DE TOMATE.					200,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,350	0,000	0,000	3,350	670,00	
00011	BC-07-031905	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG					200,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	2,290	0,000	0,000	2,290	458,00	
00012	BC-07-027114	Farinha de milho (Fubá) .					300,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	1,270	0,000	0,000	1,270	381,00	
00013	BC-07-014373	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO					250,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,840	0,000	0,000	3,840	960,00	
00014	BC-07-002978	FEIJÃO DE CORDA.					300,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,110	0,000	0,000	3,110	933,00	
00015	BC-07-002253	FEIJÃO MULATINHO					350,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	4,360	0,000	0,000	4,360	1.526,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,410	0,000	0,000	4,410	1.543,50	
00016	BC-07-026411	LEITE EM PÓ .					400,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,550	0,000	0,000	4,550	1.820,00	
00017	BC-07-015990	LINGUIÇA TOSCANA					250,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	14,130	0,000	0,000	14,130	3.532,50	
00018	BC-07-024075	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G					700,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	2,800	0,000	0,000	2,800	1.960,00	
00019	BC-07-022082	MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G					150,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,400	0,000	0,000	3,400	510,00	
00020	BC-07-024070	ÓLEO DE SOJA 900ML -					200,00	





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2019.09.06.01

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	5,340	0,000	0,000	5,340		1.068,00
00021	BC-07-027119	Ovo de galinha					200,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	10,730	0,000	0,000	10,730		2.146,00
00022	BC-07-005249	PEITO DE FRANGO					300,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	11,630	0,000	0,000	11,630		3.489,00
00023	BC-07-027120	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.					350,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,650	0,000	0,000	4,650		1.627,50
00024	BC-07-027121	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.					350,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,650	0,000	0,000	4,650		1.627,50
00025	BC-07-027122	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.					350,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,650	0,000	0,000	4,650		1.627,50
00026	BC-07-027123	Sal Refinado					100,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	0,530	0,000	0,000	0,530		53,00
00027	BC-07-027133	Salsicha					150,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	9,200	0,000	0,000	9,200		1.380,00
00028	BC-07-022086	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML					200,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	2,480	0,000	0,000	2,480		496,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2019.09.06.01

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME						
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00001	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		350,0000	2,200	770,00 Vencedor
00005	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		700,0000	3,950	2.765,00 Vencedor
00006	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		600,0000	4,640	2.784,00 Vencedor
00015	FEIJÃO MULATINHO	QUILO		350,0000	4,360	1.526,00 Vencedor
Total da dotação :						7.845,00
Total dos itens :						7.845,00
A.M. ALVES DE MORAIS-EPP						
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		130,0000	3,800	494,00 Vencedor
00003	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		600,0000	3,540	2.124,00 Vencedor
00004	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		600,0000	3,720	2.232,00 Vencedor
00007	CEBOLA BRANCA -	QUILO		200,0000	6,630	1.326,00 Vencedor
00008	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		300,0000	0,800	240,00 Vencedor
00009	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE		300,0000	2,460	738,00 Vencedor
00010	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE		200,0000	3,350	670,00 Vencedor
00011	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		200,0000	2,290	458,00 Vencedor
00012	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE		300,0000	1,270	381,00 Vencedor
00013	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO		250,0000	3,840	960,00 Vencedor
00014	FEIJÃO DE CORDA.	QUILO		300,0000	3,110	933,00 Vencedor
00016	LEITE EM PÓ .	PACOTE		400,0000	4,550	1.820,00 Vencedor
00017	LINGUIÇA TOSCANA	QUILO		250,0000	14,130	3.532,50 Vencedor
00018	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		700,0000	2,800	1.960,00 Vencedor
00019	MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE		150,0000	3,400	510,00 Vencedor
00020	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		200,0000	5,340	1.068,00 Vencedor
00021	Ovo de galinha	BANDEJA		200,0000	10,730	2.146,00 Vencedor
00022	PEITO DE FRANGO	QUILO		300,0000	11,630	3.489,00 Vencedor
00023	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		350,0000	4,650	1.627,50 Vencedor
00024	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		350,0000	4,650	1.627,50 Vencedor
00025	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		350,0000	4,650	1.627,50 Vencedor
00026	Sal Refinado .	QUILO		100,0000	0,530	53,00 Vencedor
00027	Salsicha .	QUILO		150,0000	9,200	1.380,00 Vencedor
00028	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		200,0000	2,480	496,00 Vencedor
Total da dotação :						31.893,00
Total dos itens :						31.893,00
Total geral :						39.738,00

